微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和４年１１月７日（月）１４：５０～１５：３２

場 所 谷口記念講堂

出席者 教授１５名

欠席者 教授２名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（１０月１９日）

資料１に基づき報告があった。

２．兼業問題委員会について（９月２９日、１０月１１日）

  資料２に基づき報告があった。

３．オープンラボの利用申請について
資料３に基づき報告があった。

審議事項

１．助教等選考委員会業務（申し合わせ）の一部改正について

資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．分子ウイルス分野助教の任用更新について

資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．大阪大学名誉教授候補者の推薦について

資料６に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．令和４年度研究業績報告会、学術講演会、同窓会総会の日程について

  当日の進行予定について資料７に基づき報告があった。

また、忘年会、美術展については新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため今年度

は中止することについて報告があった。

２．図書分担金購入タイトルの予算不足への対応について

  資料８に基づき説明があった。

３．集談会について

  １１月２２日（火）１６時～ オンライン配信

細胞制御分野

生体統御分野

４．定例教授会について

  １２月５日（月）１４：３０～

  １月１０日（火）１４：００～